косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления (далее – Стандарт), и на основании
558600, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Изменения
1.1. Пункт 2.1. Договора изменить и изложить в следующей редакции: Общая сумма настоящего Договора составляет 590000.00 (пятьсот
девяносто тысяч) тенге без учета НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего
исполнения условий Договора, и не подлежит
изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных
Договором и Стандартом.